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۷گزارش
در سالروز شکست آمریکا در صحرای طبس برگزار شد

یادآوری روز شکست

خبرنگار اعزامی روزنامه خراسان جنوبی- سخنگوی ارشد نیروهای 
ملسح در مراسم گرامی داشت سالگرد واقعه پنجم اردیبهشت و شکست 
حمله نظامی آمریکا در صحرای طبس با بیان این  که حدود 130 سال 
طول کشید تا آمریکا شکل گرفت و بعد از آن یا هر سال، یک سال در 
میان یا هر چهار سال این کشور در حال جنگ و خون ریزی بوده است 
گفت: آمریکا حدود 240 سال سابقه دارد و در این مدت 47 جنگ را 
انجام داده که برخی حدود 10 سال طول کشیده است. سردار سرتیپ 
»ابوالفضل شکارچی« افزود: 93 درصد از تاریخ حکومت آمریکا جنگ 
و خون ریزی بوده و آمریکا پول جنگ را هم از مستضعفان، منابع و ذخایر 
دیگر کشورها تامین کرده است و هر جا قتل، غارت و خون ریزی روی 
کره زمین بوده یک طرف آن آمریکاست که یا کانون فتنه بوده است یا 

در آن حضور دارد. 
غارت،  برای  عاملی  جنایتکار  آمریکایی های  این  که  بیان  با  وی 
طغیان گری و قتل و خون ریزی بودند و هستند و قدرت پوشالی آنان 
در صحرای طبس شکسته شد و هیمنه آن ها فرو ریخت افزود: هر جا 
که  تروری رخ می دهد، آمریکایی های جنایتکار و تروریست پرور آن 
عملیات  را پشتیبانی و فرماندهی می کنند. به گفته وی شکست آمریکا 
در صحرای طبس در صفحه تاریخ جهان و تاریخ انقلاب اسلامی به 
عنوان یک نقطه قوت و تحکیم برای انقلاب اسلامی و به عنوان یک نقطه 
ذلت و شکست مفتضحانه در تاریخ آمریکا به ثبت رسید. وی اظهار کرد: 
بسیاری از کشورهای منطقه در ابتدای انقلاب با پشتیبانی از آمریکا 
مقابل انقلاب اسلامی صف آرایی کردند اما غافل از این بودند که انقلاب 
اسلامی با همه مشکلات و فراز و فرودها پله های ترقی و اقتدار را طی 

می کند و آمریکا شیب سقوط را پشت سر می گذارد.

تحت تاثیر جنگ روانی قرار نگیریم •
سخنگوی ارشد نیروهای مسلح  با اشاره به این که ابزار رسانه ای 
جهان در اختیار دشمنان است و هر خوبی را به عنوان بد و هر بدی را 
به عنوان خوب، تبلیغ می کنند گفت: نباید تحت تاثیر جنگ و عملیات 
روانی دشمن قرار گیریم زیرا این حکومت ننگین و آدم کش، با بشریت 
خصومت دارد. اسلام ناب را مزاحم خود می داند و انقلاب اسلامی و 
نظام جمهوری اسلامی را سد راه خود می شناسد. وی، خصلت آمریکای 
جنایتکار را تروریسم پرور، قتل، خون ریزی، ناامنی و آدم کشی در جهان 
دانست و ادامه داد: چه نکبت بار، مضحک و خنده آور است که این کشور 
خود را حامی حقوق بشر معرفی می کند زیرا حقوق بشر زیر چکمه های 

آمریکا له می شود. وی با بیان این  که بسیار مضحک است که رئیس 
جمهور پلید آمریکا ایران را به عنوان محور شرارت و سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی را به عنوان گروه تروریستی معرفی می کند افزود: ما 
در مقابل آمریکا حرف از دفاع نمی زنیم بلکه خرخره آمریکا را آن قدر 
می فشاریم تا خفه شود و بشریت نجات یابد. وی گفت: در 40 ساله دوم 
انقلاب باید با سرعت و مقتدرانه به عمر آمریکا خاتمه دهیم. امروز ایران 
به  مراتب قوی تر از ابتدای انقلاب است و این اقتدار، قابل مقایسه با قبل از 
انقلاب نیست زیرا به هیچ  بیگانه ای نیازمند نیستیم. این مسئول با بیان 
این که به هیچ بیگانه ای نیازمند نیستیم افزود: هزاران توطئه استکبار 
جهانی در کردستان، سیستان و بلوچستان و ... به بن بست رسید و 
حشد الشعبی عراق، انصارا... یمن، حماس، حزب ا... لبنان، فاطمیون 
و زینبیون، دست در دست هم در مقابل استکبار ایستاده اند. وی با تاکید 
بر این که از آمریکا انتظار رفاقت و کنار آمدن نداریم اظهار کرد: مطمئن 
هستیم باز هم خداوند مانند واقعه پنجم اردیبهشت سال 59 در طبس 
ما را یاری می کند پس چرا باید بترسیم و نگران باشیم؟ به گفته وی، 
هیچ گاه قصد تعرض به کشوری را نداریم و چشم طمع به همسایه ای 
ندوخته و این را در 40 سال گذشته انقلاب اسلامی ثابت کرده ایم. 
سردار شکارچی با بیان این که 40 سال مملو از فراز و نشیب و شیرینی 
و تلخی انقلاب پشت سر گذاشته شد، افزود: دشمن از روی استیصال 
و ناتوانی و نه از روی قدرت هر چه در چنته دارد از جمله فشار اقتصادی، 

تحریم، تروریست خواندن سپاه و دیگر موارد را بیرون کشیده است.

مصوبه موزه عبرت پیگیری شود •
سرپرست فرمانداری طبس هم در مراسم 
بیان  با  اردیبهشت  پنجم  داشت  گرامی 
این  که آمریکا بعد از تسخیر لانه جاسوسی 
خود در ایران توسط دانشجویان، در صدد 
برآمد که شکست را جبران کند افزود: این 
عملیات با برنامه ریزی و هماهنگی های 
زیادی انجام شد اما آن ها فکر شن ریزه 
های منطقه را که مامور خدا بودند، نکردند. 
»علیرضا خلیلی« گفت: شن ها امکان ادامه 

ماموریت را از آمریکایی ها گرفت و عملیات آن ها به شکست منجر 
شد. مراسم گرامی داشت این روز در منطقه، برد ملی و جهانی دارد و 
انتظار می رود سال آینده از سفرای دیگر کشورها برای حضور در این 
مراسم دعوت شود. به گفته وی باید مصوبه احداث موزه عبرت در 

محل واقعه طبس پیگیری شود و به سرانجام برسد.

شکستی خفت بار در پرونده آمریکا •
امام جمعه طبس هم شکست آمریکا در 
صحرای طبس را جزو امدادهای غیبی 
شکستی  حادثه  این  گفت:  و  دانست 
خفت بار در پرونده آمریکای جنایت کار 
ثبت کرد و برگ زرینی در تاریخ  انقلاب 
اسلامی شد. حجت الاسلام والمسلمین 
»محمدی« گفت: امروز ارزش های نظام 
و انقلاب اسلامی در اوج عزت در دنیا 
خوبی  الگوی  می توانیم  و  می درخشد 

برای جهان بشریت باشیم. به گفته وی طی 40 سال گذشته و 
قبل از آن در دوران پهلوی، همه شرارت ها مربوط به آمریکا بود و 
امروز نیز آمریکا هر روز در فکر شیطنت جدیدی است اما با وحدت 
مردم، پیروی از ولایت فقیه، پایبندی به ارزش های انقلاب، ارزش 
محوری و با بصیرت و دشمن شناسی می توانیم درگام دوم انقلاب 

هم گام های موثری برداریم.

مذاکره با آمریکا اشتباه است •
همسر شهید »محمد منتظر قائم« تنها شهید 
این حادثه نیز گفت: افراد و جریان هایی 
در کشور می گویند درگیری ما با آمریکا به 
دلیل این است که جمهوری اسلامی ایجاد 
کننده تنش در منطقه است و اگر با آمریکا 
وارد مذاکره شویم مشکلات رفع می شود 
در حالی که این ها اشتباه می کنند زیرا 
ماهیت اسلام ناب، ظلم ستیز است و نمی 

تواند با ظالم کنار بیاید. »صدیقه بیگم مدرس ثانوی« افزود: دلیل 
گربه رقصانی آمریکا و تروریست خواندن سپاه پاسداران توسط ترامپ 
این است که آمریکا، سپاه پاسداران را عامل پیشرفت های نظامی، 
اقتدار موشکی، نفوذ منطقه ای، صدور انقلاب، ناکارآمدی تحریم ها، 
خنثی شدن توطئه ها و پدید آورنده محور مقاومت در منطقه ارزیابی 
می کند. وی با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: تنها راه نجات 
از رکود، فقر، تورم و بیکاری، رونق تولید است و مشکلات اقتصادی 
مردم با سرمایه بیگانگان و استفاده از اهرم گفت و گو و مذاکره و تلاش 
برای جلوگیری از بهانه گیری های دشمن و تنش زدایی با کدخدا 

رفع نخواهد شد.

در حاشیه •
* جمعی از پیش کسوتان نیروهای مسلح و سپاه استان در نزدیکی 
صحرای طبس با پوشش لباس ورزشی در قالب راهپیمایی شعار »مرگ 

برآمریکا« سر دادند.
* مسئولان شرکت کننده در این مراسم از بقایای تجهیزات نظامی 

آمریکا و همچنین نمایشگاه این مراسم دیدن کردند.
* در این مراسم گروه های ورزشی، رزمی کار، گروه حیدریون، 
کمیسیون امور بانوان مجلس، همسر و فرزندان شهیدان بصیری پور، 

نایبی، کاردیده، دهجو، جاویدپور، یوسفی و زنگویی حضور داشتند.
* در میان جمعیت شرکت کننده در این مراسم از استان های خراسان 

جنوبی، یزد و اصفهان حضور داشتند. 
* در این مراسم از چهار اثر شامل نماهنگ درس عبرت تولید شده 
معاونت هنری و امور سینمایی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس، 30 اثر گرافیکی تولید حوزه هنری و آثار تجسمی ساعت شنی و 

انیمیشن سه بعدی »کابوس شن« رونمایی شد.
* شرکت کنندگان در این مراسم از ماکت هواپیماهای آمریکایی در 

صحرای طبس بازدید کردند.
* ایستگاه سلامت در محل برگزاری مراسم پنجم اردیبهشت برپا شده 

بود و با توزیع شربت و کیک از حاضران پذیرایی می شد.

خبر مرتبط

جانشین بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس

معجزه  و امداد غیبی در طبس
چهارشنبه شب گذشته نیز مراسم 
شکست  سالروز  گرامی داشت 
صحرای  در  آمریکا  مفتضحانه 
از مردم  طبس با حضور جمعی 
مراسم  این  کنندگان  شرکت  و 
و در آستانه امامزاده حسین بن 
موسی الکاظم )ع( برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما، جانشین 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس کشور در این مراسم 

گفت: این بنیاد، ماموریت و رسالت حفظ و پاسداری از ارزش های 
دفاع مقدس را بر عهده دارد و معجزه و امداد غیبی خدا در منطقه 
طبس شامل انقلاب اسلامی شد که نشان از اخلاص و تدین مردم 
این منطقه دارد. امیر سرتیپ دوم »محمد فهمیده« با بیان این 
که شکست مفتضحانه آمریکا در صحرای طبس معجزه ماندگار 
بود افزود: استکبار جهانی بداند هر چه دشمنی کند ملت ایران 
و رهبری به راه خود ادامه می دهند و تا خودسازی و تمدن سازی 
و تحویل این تمدن نوین اسلام به امام زمان )عج( به مسیر خود 
ادامه خواهند داد. به گفته وی رهبر معظم انقلاب بعد از امام 
راحل )ره( بیش از 30 سال این انقلاب اسلامی را هدایت کرده 
اند و به کوری چشم استکبار جهانی، جشن 40 سالگی انقلاب 
اسلامی را گرفتیم و مقام معظم رهبری، بیانیه گام دوم انقلاب را 
به ملت هدیه دادند. وی ادامه داد: نیروهای مسلح با هم وحدت و 
انسجام دارند و دست ارتش در دست سپاه قرار دارد و »ما پیروزیم«  

شعار امسال است.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح: خرخره آمریکا را می فشاریم تا خفه شود

در شامگاهی با پیچیده ترین طرح نظامی و مدرن ترین تجهیزات خود در گوشه ای از سرزمین ایران به نام »طبس« بر زمین نشستند. به گمان خود از دید همه پنهان بودند و هیچ راداری قادر به رصدشان 
نبود، اما در چشم بر هم زدنی هر چه بافته بودند تا خود را بی هیچ مقاومتی به تهران برسانند، مقابل لشکری از شن، پنبه شد و در آتشی که خود قصد داشتند برپا کنند، سوختند.به گزارش خبرنگار 
ما، در چهلمین سال از شکست عملیات پنجه عقاب در صحرای طبس، هر سال مراسمی برپا شد تا در آن سوی دنیا، دولتمردان آمریکایی قصه تلخ آن شب شکست را دوباره در ذهن مرور کنند بلکه 
درس عبرتی بگیرند. در این مراسم بقایای به جا مانده از تجهیزات نظامی منهدم شده عملیات ناکام آمریکایی ها در موزه عبرت در معرض دید حاضران قرار گرفت و نمایشگاهی از عکس ها و آثار 

مرتبط با این رویداد هم برپا شد.


